永湖政函〔2024〕2号
答复类型：B类
关于县十九届人大三次会议
第1136号建议的协办意见
潘燕云等5位代表：
《关于提升湖洋闽南水仙公园的建议》（第1136号）收悉，现答复如下：
湖洋镇溪西村闽南水仙茶公园预计总投资161万元，已成功入选永春县国家现代农业产业园茶树种质资源保护提升建设项目，项目计划提升闽南水仙始祖文化公园、打造传统水仙茶文化展厅、提升改造老茶树园区110亩，项目拟于2024年底完工，建成后将有效提升闽南水仙茶公园整体环境设施。同时，我镇将组织农业工作小组，加强保护监管力度，提升茶文化品牌力度，打造湖洋水仙茶文化名片。
领导署名：尤雪羚
联 系 人：黄玉明
联系电话：0595-23752689
                  永春县湖洋镇人民政府
2024年6月4日
（此件主动公开）
抄送：县人大常委会人事代表工委、县政府督查室。

永春县湖洋镇人民政府                    2024年6月4日印发

— 2 —
— 3 —